Mẫu 4

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP

V/v đề nghị gia hạn, thay đổi nội dung thông tin

chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ

P. Trương Quang Trọng, ngày       tháng 11 năm 2025

             Kính gửi:               - Cục Chứng thực số và Bảo mật thông tin, Ban Cơ yếu Chính phủ.

                       - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thông tin người tiếp nhận chứng thư chữ ký số chuyên dùng công vụ:

 - Họ và tên: VÕ DUY VƯƠNG  Số CCCD: 051080014478  Ngày cấp: 04/5/2021 Nơi cấp: Cục CSQLHC về TTXH BCA

- Chức vụ: CV VP HĐND&UBND phường   SĐT: 0971189177   Địa chỉ thư công vụ: vdvuong-tqtrong@quangngai.gov.vn

- Địa chỉ tiếp nhận: 453 Nguyễn Văn Linh, phường Trương Quang Trọng, TP. Quảng Ngãi, tỉnh Quảng Ngãi

2. Số lượng và danh sách đăng ký: <01 (Một) >, gồm:

TT

Tên chứng

thư chữ ký

số chuyên

dùng công

vụ

Số hiệu

chứng thư

chữ ký số

CD công

vụ

Địa chỉ thư điện

tử công vụ

Thông tin

cần thay đổi

Thông

tin mới

Dịch vụ yêu cầu

Gia hạn TĐTT

01

TRƯỜNG

TRUNG

HỌC CƠ SỞ

TỊNH ẤN

TÂY

BIT25206

447

c2tinhantay.tha

nhpho@

quangngai.edu.

vn

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ

SỞ TỊNH ẤN TÂY

c1so2truongquangtrong.thanh

pho@quangngai.edu.vn

TRƯỜNG TRUNG HỌC

CƠ SỞ TỊNH ẤN TÂY

c2tinhantay.thanhpho@

quangngai.edu.vn

 

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT và các PCT UBND phường;

- Lưu VT.

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Phương Nhung

		2025-10-31T17:50:24+0700

		2025-11-01T14:13:09+0700

		2025-11-01T14:13:09+0700

		2025-11-01T14:13:09+0700